
　令和7年度(後期)　《2025年10月～2026年3月》

月 日 曜 当番薬局(9:00～17:00) 所在地 TEL FAX

10 5 日 　まりふ薬局 　防府市石が口1-10-14 0835-25-0205 0835-25-0206

12 日 　石が口薬局 　防府市石が口2-2-37 0835-26-6300 0835-26-6301

13 月 　シジュウカラ薬局 　防府市多々良1-8-30 0835-28-1880 0835-28-1870

19 日 　めばえ薬局 田島店 　防府市大字田島1490-6 0835-28-7188 0835-28-7112

26 日 　えびす薬局 　防府市八王子1-7-4 0835-26-5555 0835-26-5556

11 2 日 　そうごう薬局 三田尻店 　防府市お茶屋町10-2 0835-23-8111 0835-23-8112

3 月 　寿町薬局 　防府市寿町4-17 0835-26-5535 0835-26-5536

9 日 　くすのき薬局 　防府市八王子1-24-18 0835-28-7661 0835-28-7662

16 日 　シジュウカラ薬局 　防府市多々良1-8-30 0835-28-1880 0835-28-1870

23 日 　いちのみや薬局 防府店 　防府市華浦2-4-18 0835-26-0551 0835-26-0552

24 月 　新くわのやま薬局 　防府市中央町9-40 0835-25-1810 0835-38-5828

30 日 　家本薬局 　防府市大字田島1032 0835-26-3000 0835-26-3003

12 7 日 　寿町薬局 　防府市寿町4-17 0835-26-5535 0835-26-5536

14 日 　フタミ薬局 駅南店 　防府市駅南町225-3 0835-28-7876 0835-28-7827

21 日 　まりふ薬局 　防府市石が口1-10-14 0835-25-0205 0835-25-0206

28 日 　天神薬局 　防府市天神2-2-5 0835-26-5140 0835-26-5141

31 水 　イオン薬局 防府店 　防府市中央町1-3 0835-68-0538 0835-68-0007

1 1 木 　そうごう薬局 三田尻店 　防府市お茶屋町10-2 0835-23-8111 0835-23-8112

2 金 　天神薬局 　防府市天神2-2-5 0835-26-5140 0835-26-5141

3 土 　フタミ薬局 駅南店 　防府市駅南町225-3 0835-28-7876 0835-28-7827

4 日 　ヘイワ薬局 佐波店 　防府市佐波1-3-9 0835-24-8082 0835-24-8082

11 日 　石が口薬局 　防府市石が口2-2-37 0835-26-6300 0835-26-6301

12 月 　田中薬局 　防府市牟礼今宿2-4-34 0835-38-2560 0835-24-2489

18 日 　寿町薬局 　防府市寿町4-17 0835-26-5535 0835-26-5536

25 日 　めばえ薬局 田島店 　防府市大字田島1490-6 0835-28-7188 0835-28-7112

2 1 日 　いくも薬局 八王子店 　防府市八王子2-11-19 0835-27-0088 0835-27-0089

8 日 　新くわのやま薬局 　防府市中央町9-40 0835-25-1810 0835-38-5828

11 水 　いちのみや薬局 防府店 　防府市華浦2-4-18 0835-26-0551 0835-26-0552

15 日 　そうごう薬局 三田尻店 　防府市お茶屋町10-2 0835-23-8111 0835-23-8112

22 日 　フタミ薬局 駅南店 　防府市駅南町225-3 0835-28-7876 0835-28-7827

23 月 　家本薬局 　防府市大字田島1032 0835-26-3000 0835-26-3003

3 1 日 　寿町薬局 　防府市寿町4-17 0835-26-5535 0835-26-5536

8 日 　天神薬局 　防府市天神2-2-5 0835-26-5140 0835-26-5141

15 日 　イオン薬局 防府店 　防府市中央町1-3 0835-68-0538 0835-68-0007

20 金 　えびす薬局 　防府市八王子1-7-4 0835-26-5555 0835-26-5556

22 日 　まりふ薬局 　防府市石が口1-10-14 0835-25-0205 0835-25-0206

29 日 　石が口薬局 　防府市石が口2-2-37 0835-26-6300 0835-26-6301

　※R7.8月6日現在での休日輪番薬局当番表です。事情により、以後変更の可能性もあります。

休日輪番薬局当番表


